
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
 

    
 

                        ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                                               24 24 24 24 ივივივივლლლლისი, 2012ისი, 2012ისი, 2012ისი, 2012        წელიწელიწელიწელი    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                    დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    1111    140140140140    

,,,,,,,,სსიპსსიპსსიპსსიპ - ბათუმისბათუმისბათუმისბათუმის ხელოვნებისხელოვნებისხელოვნებისხელოვნების სასწავლოსასწავლოსასწავლოსასწავლო  უნივერსიტეტშიუნივერსიტეტშიუნივერსიტეტშიუნივერსიტეტში 2012-2013 სასწავლოსასწავლოსასწავლოსასწავლო 
წლისწლისწლისწლისაააათვთვთვთვიიიისსსს პროფესიულ საგანმანათლებლოპროფესიულ საგანმანათლებლოპროფესიულ საგანმანათლებლოპროფესიულ საგანმანათლებლო პპპპროგრამებზეროგრამებზეროგრამებზეროგრამებზე აბიტურიენტთააბიტურიენტთააბიტურიენტთააბიტურიენტთა მიღებისმიღებისმიღებისმიღების 
წესებიწესებიწესებიწესების ს ს ს     დამტკიცების შესახებდამტკიცების შესახებდამტკიცების შესახებდამტკიცების შესახებ” ” ” ”     აკადემიური საბჭოს 2012 წლის 28 მაისის აკადემიური საბჭოს 2012 წლის 28 მაისის აკადემიური საბჭოს 2012 წლის 28 მაისის აკადემიური საბჭოს 2012 წლის 28 მაისის 1111        111131313131    

დადგენილებაში ცვლილებდადგენილებაში ცვლილებდადგენილებაში ცვლილებდადგენილებაში ცვლილებებებებების  შეტანის შესახების  შეტანის შესახების  შეტანის შესახების  შეტანის შესახებ    
 

 

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

`უმაღლესი განათლების შესახებ~ საქართველოს კანონის  მე-2 მუხლის ჰ29 პუ-

ნქტის, 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 521-ე მუხლის მე-8 პუნქტისა და 

ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე  

 

აკადემიური საბჭო ადგენს:    

 

1. ამოღებული იქნას ,,ბათუმის ხელოვნების სასწავლო  უნივერსიტეტში 2012-
2013 სასწავლო წლისთვის პროფესიულ საგანმანათლებლო პროგრამებზე აბიტური-
ენტთა მიღების წესებიდან” შემდეგი პუნქტები:  

- პირველი თავის ბ) პუნქტი;  

- მეორე თავის მე-4 პუნქტის ნაწილი - ,,ჯაზის (ინსტრუმენტალი-

სტი/ვოკალისტი - V საფეხური) საგანამანათლებლო პროგრამებზე ერთიანი 

ეროვნული გამოცდების ზოგადი უნარების ტესტის ჩაბარებისა და შემოქმედებითი 

ტურის/ტურების საფუძველზე“; 

- მეორე თავის მე-7 პუნქტის ბ) ქვეპუნქტი. 

 

2. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 

3. დადგენილება ძალაშია  ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს  აკადემიური საბჭოს  აკადემიური საბჭოს  აკადემიური საბჭოს      

        თავმჯდომარე                                                                                 ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                                 ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                                 ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                                 ე. მესხია    

 

 


